

**Reparatia birourilor Sectiei
Consultativa et.II si III IMSP SR
Floresti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 15

Valoarea de deviz 3 525 306 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,90	60,06	294,30
2.	7122050013400	Zidar	h-om	237,34	60,06	14 254,64
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	844,41	60,06	50 715,27
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 067,63	60,06	184 241,86
5.	7123010010200	Betonist	h-om	173,37	60,06	10 412,61
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	805,37	60,06	48 370,53
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,18	60,06	671,47
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	913,15	60,06	54 843,79
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	2 454,41	60,06	147 411,87
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	628,35	60,06	37 738,71
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	711,82	60,06	42 751,91
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	1 153,08	60,06	69 253,98
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	363,43	60,06	21 827,61
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,65	60,06	3 522,51
15.	7137010011510	Electromontor	h-om	162,00	60,06	9 729,72
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 501,34	60,06	90 170,47
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 487,80	60,06	209 477,26
18.	7422010060100	Timplar	h-om	1 113,05	60,06	66 849,78
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 521,59	60,06	151 446,69
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	636,87	60,06	38 250,42
Total manopera						1 252 232

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	33,00	40,00	1 320,00
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	16,00	350,00	5 600,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	46,55	350,00	16 292,50
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,97	350,00	7 689,50
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,33	350,00	6 065,50
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 974,01	0,05	498,70
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	78,43	1 521,74	119 350,07
8.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	400,86	90,00	36 077,40

9.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	779,46	35,00	27 281,10
10.	24302261000001	Fuga	kg	164,57	30,00	4 937,10
11.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	64,19	29,00	1 861,51
12.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	149,78	29,00	4 343,62
13.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	1 994,80	3,47	6 921,96
14.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	2 246,74	7,47	16 783,15
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,20	50,00	210,00
16.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,20	50,00	210,00
17.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	470,75	20,00	9 415,00
18.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	32,14	20,83	669,48
19.	25212167002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110	m	132,83	54,17	7 195,40
20.	2521216717050	Teava din material plastic	m	122,40	14,67	1 795,61
21.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	449,35	316,67	142 295,67
22.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	93,60	12,50	1 170,00
23.	25231567122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	94,86	30,83	2 924,54
24.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	4,80	3,00	14,40
25.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	24,00	3,00	72,00
26.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	25,20	5,00	126,00
27.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,80	30,00	144,00
28.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	33,60	40,00	1 344,00
29.	2622102438000	Lavoar	buc	32,96	450,00	14 832,00
30.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,24	750,00	3 180,00
31.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,20	750,00	3 150,00
32.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	32,96	450,00	14 832,00
33.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	156,76	5,00	783,80
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24 821,97	2,37	58 828,07
35.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9 335,55	2,37	22 125,25
36.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	4,90	30,00	147,00
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	398,95	3,47	1 384,36
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7 565,89	3,75	28 372,09
39.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	640,45	12,33	7 896,75
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 370,42	12,33	16 897,28
41.	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	100,91	183,33	18 499,83
42.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	36,25	120,83	4 380,09
43.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	538,60	183,33	98 741,53
44.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1 334,45	7,50	10 008,37
45.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	7 652,64	31,48	240 905,11
46.	2710503808004	Fir de sudare	m	436,50	10,00	4 365,00
47.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	446,25	200,00	89 250,00
48.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	137,28	20,00	2 745,60
49.	2746167335100	Priza	buc	128,52	40,00	5 140,80
50.	2811236311001	Doze	buc	183,60	3,00	550,80
51.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	159,00	3,00	477,00

52.	2822115708000	Element de sustinere	buc	117,56	3,50	411,47
53.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	84,25	43,33	3 650,56
54.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	26,46	34,17	904,14
55.	2873122004100	Plase sudate	kg	944,49	11,91	11 248,88
56.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 408,65	0,25	1 102,16
57.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 959,40	0,12	235,12
58.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	32,64	50,00	1 632,00
59.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	135,00	10,00	1 350,00
60.	2875274204000	Bratară fixare	buc	162,00	2,00	324,00
61.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	122,40	250,00	30 600,00
62.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	32,00	375,00	12 000,00
63.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	771,11	35,00	26 988,85
64.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	923,60	13,33	12 311,58
65.	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1 886,14	21,67	40 872,65
Total materiale de constructii						1 213 733

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,11	50,00	55,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	69,05	25,00	1 726,25
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,17	25,00	904,25
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,47	30,00	74,10
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,02	30,00	60,60
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,94	25,00	673,50
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,13	0,00	0,00
8.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	1,11	50,00	55,50
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	191,81	30,00	5 754,30
10.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	8,50	50,00	425,00
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,18	50,00	59,00
12.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	75,33	50,00	3 766,50
13.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	7,19	50,00	359,50
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	85,59	0,00	0,00
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,56	25,00	39,00
16.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,56	500,00	2 280,00
Total utilaje de constructii						16 721

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)